
UCHWAŁA NR 17/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7                              

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z póź. zmianami), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. W § 76 dodaje się ust. 4a w następującym brzmieniu : 

Dopuszcza się dodatkowe stosowanie + (plus) np. za aktywność, zadanie dodatkowe, 

zadanie domowe, odpowiedź ustną lub – (minus) np. za nieprzygotowanie do lekcji, 

brak zadania domowego, nieobecność na kartkówce – pracy kontrolnej. Zakres 

stosowania oraz sposób przeliczania + (plus) i – (minus) na oceny określają 

nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej. 

 

2. W § 79 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu : 

Dopuszcza się dodatkowe stosowanie + (plus) np. za aktywność, zadanie dodatkowe, 

zadanie domowe, odpowiedź ustną lub – (minus) np. za nieprzygotowanie do lekcji, 

brak zadania domowego, nieobecność na kartkówce – pracy kontrolnej. Zakres 

stosowania oraz sposób przeliczania + (plus) i – (minus) na oceny określają 

nauczyciele poszczególnych przedmiotów. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2022 r.   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 


